
UCHWALA NR l/2/2024 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Lubartów 

Na podstawie art. 19 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Miasta Lubartów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala 2 Wiceprzewodniczących Rady. 

§ 2. Stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego dokonano wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
Lubartów, którymi zostali: 

I) Krystyna Jeziorska; 

2) Anna Kuszner. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 3A3C2477-50O3-4832-9820- l 5 l C7C285FC3. Podpisany Strona I 


